

Nashik Municipal Corporation, Nashik

Electrical Department

E-Quotation Notice No. Year 2017-18

Name of Work	Wiring Repairing & Tube fitting installation work at NMC school No 13, 126 & 131 at P No. 22 Nasik Road Div..
Availability of Quotation Form	Office of The Deputy Engineer, Electrical Department, Rajiv Gandhi Bhavan, Nashik
Place of work	Nashik road, Nashik.
Period for availability of Quotation Form	11 /07/2017 to 18 /07/2017
Submission of Quotation Form	18 /07 /2017
Place of submission of Quotation Form	Office of The Deputy Engineer, Electrical Department, Rajiv Gandhi Bhavan, Nashik

Sd/-

Deputy Engineer (Electrical)

NMC, Nashik

NASHIK MUNICIPAL CORPORATION

E' Quotation form No. (2017-18)

Cost put 'E' Quotation Rs. 49989/- Time Limit :- one month

Name of work :- Wiring Repairing & Tube fitting installation work at NMC school No 13, 126 & 131 at P No. 22 Nasik Road Div.

SCHEDULE 'B' OF B -1 'E'QUOTATION FORM

Sr No.	Item	Qty	Unit	Rate	Amount.
1	1-7-2 Supplying and erecting One/Two way piano type ISI mark switch 6A./bell push erected on Filled polypropylene ISI marked (IS:14772-2000) board or double polished wooden board/ folded or screwed board with top of either wooden/ 3 mm thick hylam sheet/ 4mm thick plywood pasted with 1.5 mm thick Laminate with S M screws and duly connected.	60	No	32.00	1920.00
2	1-7-5 Supplying and erecting ISI mark shockproof 3 pin plug socket 6A with porcelain base / flush type erected on Filled polypropylene ISI marked (IS:14772-2000) board or polished thick varnished double wooden block / folded or screwed board with top of either wooden / 3 mm thick hylam sheet/ 4mm thick plywood pasted with 1.5 mm thick Laminate with S M screws and duly connected	25	No	42.00	1050.00
3	1-7-7 Supplying and erecting ISI mark Ceiling rose / Batten holder / Slanting holder / hanging cord switch / hanging bell push / pendent holder bakelite base 6A. erected on Filled polypropylene ISI marked (IS:14772-2000) board or polished double wooden block/ ISI mark PVC junction box.	30	No	31.00	930.00
4	5-1-1 Supplying and erecting Insulated D.P. switch surface type/ flush type 32A 250V with indicator lamp & fuse as per specification No. SW-SWR/BDP	15	No	170.00	2550.00
5	1-6-1 Supplying & erecting mains 2x1.5 sq.mm.and earth wire 1.5 sq.mm FR PVC copper wire, in rigid PVC conduit min.20mm dia, as per specification No: WG-MA/PC	100	Mtr	106.00	10600.00
6	1-6-3 Supplying & erecting mains with 2x2.5 sq.mm.and earth wire 1.5 sq.mm FR PVC copper wire, in rigid PVC conduit min.20mm dia, as per specification No: WG-MA/PC	100	Mtr	123.00	12300.00

7	1-9-16 Point wiring in PVC trunking (casing-capping) with 1.0 sq.mm FR grade copper wire with 5 A modular type switch and required accessories as per specification No: WG-PW/SW (304 + 179 = 483/-)	28	No	483.00	13524.00
8	2-4-11 Erecting approved make 1 x 36/40W with white stove enamelled/ powder coated industrial type flou. fitting with one 40W VPIT copper Ballast, fixed at ceiling or on wall as per specification No. FG-IDF/INF	50	No	43.00	2150.00
9	Dismantling Existing PVC armoured cable & Re-erecting it again properly after testing & with termination complete as per requirment.	82	Mtr	50.00	4100.00
10	5.3.2 Supply & Erecting 6 to 32 Amp SPMCB complete as per specification	5	No	173.00	865.00
TOTAL AMOUNT.					49989.00

I / We hereby agreed to execute the above work at _____% Below _____% Above the estimate rate.

Contractor
(Stamp & Signature)

Executive Engineer (Ele.)
Nashik Munciple Corporation